燕市明るい選挙推進協議会総会会議録

日 時  令和４年８月１８日（木）午後１時３０分

会 場  吉田産業会館 １階 第１会議室

            出席者  推進員１９人 事務局４人

１．開  会

２．挨  拶

燕市明るい選挙推進協議会会長   相 場 紀 代

燕市選挙管理委員会委員長   清 水 レイ子

３．議  題

 (1) 令和３年度 会務報告並びに決算報告について

    原案のとおり承認

 (2) 令和３年度 会計監査報告について

    原案のとおり承認

(3) 令和４年度 年会費について

    原案のとおり令和４年度は徴収しないこととした。

 (4) 令和４年度 啓発活動並びに予算（案）について

    原案のとおり可決

 (5) 研修視察について

    原案のとおり令和４年度は実施しないこととした。

 (6) その他

４．閉  会